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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych wraz z wyposażeniem 

dodatkowym”. Znak postępowania: TZ/271/80/19. 

WYJAŚNIENIA treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (II) 
MODYFIKACJE treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (II) 

 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w trybie art. 38 ust. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), dalej zwanej ustawą.  

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje wskazanych niżej zmian treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Załącznika nr 9 do SIWZ – Szczegółowa specyfikacja techniczna 

Dotyczy Szczegółowa specyfikacja techniczna komputerów, pkt 5 – Karta graficzna: 

Zamawiający wymaga dwóch portów HDMI lub jednego HDMI i jednego DisplayPort. Wnosimy o 

zmianę zapisu na 2 dowolne porty, w tym jeden cyfrowy, zgodne z portami w oferowanym monitorze. 

Obecna konfiguracja portów faworyzuje producenta Lenovo z modelem V530. Tylko Lenovo posiada 

w ofercie tak tanie komputery wyposażone w 2 porty cyfrowe wideo. Pozostali producenci są 

zmuszeni do zaoferowania wyższych, przez co też znacząco droższych platform. Ogół wymagań OPZ 

wskazuje, że komputery są w istocie sprzętem biurowym, nieprzystosowanym do wykonywania 

Zaawansowanych obliczeń. Wymaganie w takim sprzęcie dwóch portów wideo cyfrowych, zwłaszcza 

mając na uwadze, że dla monitora wystarczy jeden port HDMI, wydaje się nie mieć uzasadnionego 

potwierdzenia w potrzebach Zamawiającego, a prowadzi jedynie do niepotrzebnego zawężenia grona 

Wykonawców mogących wziąć udział w postępowaniu. 

Odpowiedź 
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Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Pytanie nr 1, dotyczy dysków twardych: 

Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 24 kwietnia, modyfikacja nr 7 zmienił zapis 

dotyczący dysków twardych poprzez usunięcie dotychczasowego zapisu „Minimum 480 GB SSD SATA 

III”. Modyfikacja ta w sposób istotny zmieniła treść OPZ oraz znacząco ograniczyła możliwość 

oferowania dysków twardych innych niż dyski w technologii NVMe, ale osiągających takie same lub 

lepsze niż wymagane parametry szybkości odczytu oraz zapisu danych. Biorąc pod uwagę 

przeznaczenie wyspecyfikowanego komputera do pracy biurowej, istotne wydają się być takie 

parametry dysku twardego jak jego pojemność, prędkość odczytu/zapisu danych oraz MTBF. Kierując 

się zasadą równego traktowania wykonawców wnosimy o wykreślenie parametru wskazującego na 

technologię dysku twardego pozostawiając tylko kluczowe parametry takie jak: pojemność dysku 

twardego, prędkość odczytu/zapisu danych, MTBF. 

Odpowiedź 

Modyfikacja nr 1 

W Załączniku nr 9 do SIWZ, Tabela pierwsza w wierszu nr 2 Pamięć masowa SSD, kolumna 

„Wymagane minimalne parametry techniczne (…)” oraz w Załączniku nr 10 do SIWZ, Tabela 

pierwsza, w wierszu nr 3 Pamięć masowa SSD, kolumna „Wymagane minimalne parametry 

techniczne (…)” 

dotychczasowy zapis: 

Minimum 480 GB SSD M.2 PCIe NVMe 

Szybkość odczytu nie niższa niż 480 MB/s, szybkość zapisu nie niższa niż 450 MB/s 

MTBF – min. 1 mln h 

otrzymuje brzmienie: 

Minimum 480 GB SSD M.2 PCIe NVMe 

Szybkość odczytu nie niższa niż 2000 MB/s, szybkość zapisu nie niższa niż 1000 MB/s 

MTBF – min. 1 mln h 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego dnia 24.04.2020 roku. 

Pytanie nr 1  

Załącznik nr 9 do SIWZ – pkt. 12 – Obudowa  
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Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapis „Obudowa musi umożliwiać 
serwisowanie komputera bez narzędzi”? Jakich komponentów wchodzących w skład komputera ma 
dotyczyć ta funkcjonalność?  

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż wymaga aby otwierany panel 

obudowy, służący do serwisowania komputera, mocowany był za pomocą śrubek beznarzędziowych. 

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego jest niepełna i budzi wątpliwości interpretacyjne, dlatego 

też zwracamy się ponownie o wyjaśnienie czy Zamawiający poprzez zapis: Obudowa musi umożliwiać 

serwisowanie komputera bez narzędzi”, rozumie, iż podzespoły takie jak dyski twarde, napędy, karty 

rozszerzeń mają być montowane i demontowane bez użycia narzędzi czy też Zamawiający dopuszcza 

mocowanie ich za pomocą zwykłych śrub, a jedynie otwieranie obudowy ma być beznarzędziowe, np. 

za pomocą śrubek beznarzędziowych?  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga aby otwieranie obudowy 

odbywało się za pomocą śrubek beznarzędziowych. Zamawiający nie rozszerzał tego wymagania na 

pozostałe elementy zestawu. 

 

Ponadto, niezależnie od powyższych wyjaśnień, w celu uniknięcia wątpliwości Zamawiający 

informuje, że z uwagi na zmianę sposobu prezentacji wyniku testu w kolumnie Passmark CPU Mark 

na stronie: https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php, o którym mowa w Załączniku nr 9 do SIWZ, 

Tabela pierwsza, w wierszu nr 1 Procesor, oraz w Załączniku nr 10 do SIWZ, Tabela pierwsza, w 

wierszu nr 1 Procesor, dotyczącego uzyskania minimalnej liczby punktów w teście wydajnościowym, 

wynik podany na ww. stronie z użyciem separatora „ , ” (przecinek) uznany zostanie za tożsamy z 

wcześniej prezentowanymi wynikami bez użycia znaku separatora (przecinek), tj. w postaci pełnych 

liczb. 

Np.  

10,000 = 10 000 

10,000,000 = 10 000 000 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. 

Termin składania ofert upływa dnia 23.06.2020 roku o godz. 09:00. 

Termin otwarcia ofert wyznaczony zostaje na dzień 23.06.2020 roku na godz. 12:00. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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